
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

3
.7

.2
0
2
3
 1

0
:2

8
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Pavlína Šedinová 

Číslo studenta:  E19997 

Název diplomové práce:  Rodinné podnikání v České republice 

Cíl práce: Analýza stavu a rozvoje rodinného podnikání v ČR (včetně legislativy a hospodářsko-

politických nástrojů) a jeho komparace se zahraničím. Student provede ekonomické 

zhodnocení na datech konkrétní rodinné firmy nástroji strategické a finanční analýzy a 

zpracuje návrh reálného podnikatelského plánu pro další rozvoj firmy. 

Vedoucí práce: doc.Ing.Jolana Volejníková, Ph.D. 

Studijní program: N0413A050009 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2022/2023 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

K předložené diplomové práci nemám žádné další zásadní připomínky. Práce zcela splňuje všechny požadavky 

kladené na tento druh prací. Pozitivně hodnotím aktivní přístup, osobní angažovanost a samostatnost diplomantky 

v průběhu zpracování práce. Komunikace se školitelkou byla průběžná a bez problémů. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Předložená diplomová práce byla posouzena s nejvyšší mírou podobnosti 5 %. Práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Prosím o vyjádření, zda diplomantka již vedení firmy seznámila se závěry a návrhy své práce a jaký je v tomto 

směru postoj vedení firmy. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 13.7.2023 

Podpis  ..................................................................  


